Creating a better future for You

MSCM95 Al/Cu 16-95mm? 36kV 2x alumiinium kruvi SB jatkuhiilss

SKU

EAN

Véarv

Juhtme materjal
Ristldige, min (mm?)
Ristldige, maks. (mm?)
Sisendjuhe, min. (mm?)
Sisendjuhe, maks. (mm?)
Nimipinge (V)

Materjal

Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Kruvi

Sertifikaadid

CNS8 kood

Pakendi kogus (tk)
Pakendi laius (mm)
Pakendi pikkus (mm)

Pakendi kérgus (mm)

MSCMO0952A00

4744397022646

Loomulik

Al/Cu

16

95

16

95

36000

Tinatatud alumiinium

24

70

40

74

M12

EN 61238-1 Class A

85359000

30

154

208

106
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MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Eesti

Tel.: +372 6041 423
E-post: morek@morek.eu
Reg. Nr: 11013247
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